云南新兴职业学院职业技能培训处

云南省第 251 职业技能鉴定所

关于“2020 年上半年职业资格证书”

网络报名的通知

为了不影响同学们参加职业技能报名培训考证，促进大学

生毕业时应具备就业创业的工作能力。经学院研究决定，将在校

开展各类“职业技能在线”报名工作，请各位同学根据所学专业

特点和就业愿望，按照规定时间积极参与报名。按照先报名先安

排分批次培训的原则，就报名事项通知如下：

一、培训对象：在校各专业学生；

二、培训专业（工种）：见附表一；

三、线上报名时间：2020年 5月 27日至 6月 3日；

四、上课安排：理论线上学习，实操课分小组进行教学；

五、颁发证书：培训结束，考试鉴定合格者由相关上级部门颁发证书；

六、交费地点及时间：线上缴费（包括报名费、培训费、书费、考试费、办证费）；

七、报名要求：根据相关专业选择工种报名，报名不得超过 2个工种。

八、报名咨询：18213060246（朱老师）、13108864998（关老师）、15911600794（张老师）

九、职业资格证书报名培训工种目录详见“附件一”。

十、报名流程及培训见“附件二”。

云南省第 251职业技能鉴定所  云南新兴职业学院

职业技能培训处

2020 年 5月 20日

【2020】01 号

附件一：

项目工种 级别 报考费用 发证单位 报名对象

老年照护 高级 800 元 教育部 护理、康复专业报名

母婴照护 高级 800 元 教育部 护理、康复专业报名

幼儿照护 高级 800 元 教育部
护理、康复、幼儿发展与健康管理、

助产专业报名

文字信息处理（办公软件） 不分等级 550元 人力资源部
各专业学生应具备办公操作应用

技能

美容师 中级 750 元 人力资源部
医学美容技术专业必考，各专业均

可报名，自主创业成功案例多

育婴师 中级 550 元 人力资源部 护理、助产重点报名

保育员 中级 550 元 人力资源部 护理、助产专业重点报名

眼镜验光员

中级

800 元 人力资源部
全院可报名（护理 、检验专业优

先）

眼镜定配工 800 元 人力资源部
全院可报名（护理 、检验专业优

先）

母婴催乳师 不分等级 550 元 人力资源部 全院学生可报名

穴位按摩师 不分等级 550 元 人力资源部 康复专业重点报考

中药调剂师

高级 800 元

专业人才技能培训中心

药学院学生重点选择报考，其余专

业可报名
中药材鉴定师

药品经营与管理

康复理疗师 高级 350 元 康复专业重点考

产后恢复师 高级 800 元 护理，康复专业优先

口腔治疗师 高级 800 元 口腔专业重点报名

网络主播 高级 800 元  全院学生可报考

小儿推拿师 高级 800 元 中国人才委教育专业委

员会

全院学生可报

针灸师 高级 1000 元 全院学生可报

中医自然拍打疗法调理师 高级 450 元 培训合格证书 各专业都可报考

超声技术员 高级 500 元 培训合格证书 影像专业

悬磁灸美容疗法 高级 800 元 培训合格证书 全院学生可报名

特殊针疗师（黄帝内针） 高级 800 元                                                                                                          培训合格证书 全院学生可报名

古法药棒疗法师 高级 600 元 培训合格证书 全院学生可报名

特色足疗师 高级 600 元 培训合格证书 全院学生可报名

多民族骨伤外敷 高级 360 元 培训合格证书 全院学生可报名

中医经络疏通疗法师 高级 560 元 培训合格证书 全院学生可报名

精准取穴经络推拿师 高级 660 元 培训合格证书 全院学生可报名

瑜伽教练培训 高级 800 元 培训合格证书 全院学生可报名

跆拳道教练培训 高级 800 元 培训合格证书 全院学生可报名

公务员  1500 元  可参加省、市、县公务员单位招考

事业单位  1500 元  可参加省、市、县事业单位招考

附件二：

第 1 步：（报名缴费）

1、扫描二维码进行报名、缴费。

第 2 步：（网上学习）

1、登录学习平台：www.ynhcpx.com

2、扫描二维码进行注册；

第 3 步：注册后进行登录；

http://www.ynhcpx.com/